
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №803

М - Ы /1

щУ• '— '  (лаГа;

РЕШЕНИЕ

г.Вяземский 
ул.Котляра д.37

№г»

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии №803 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

оирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

■хударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

софва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

иссии №803 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

тоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов 

атов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

рации восьмого созыва.

Председатель 
участковой 

Рательной ком

Секретарь 
Участковой 

'Рательной комиссии

Е.С. Сирицкая

С.В. Пашкова



АФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в 2021 году 

на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Сирицкая
Евгения
Сергеевна

Бояновская
Стелла
Андреевна

Пашкова
Светлана
Владимиров

Бояновская
Людмила
Александров

Романова
Светлана
Васильевна

Стовбун
Людмила
Владимиров

Страшко
Роман
Владимиров

Ташлыкова
Наталья
Алесандров

Зверева
Анна
Александров

ТО"

1

Пинчук 
Наталья 
ТДмо<|>еевна

Шевченко
Лариса
Владимиров

Т Г

1

Шпуленко
Татьяна
Ивановна

ТТТ

"ПТ

т т т г

ТП Г

ТГ

ТГ

Т5"

ТГ

8 1 1 1 1 1



20

21

Офа-ботано 
часов, всего

132,5 73,5 81,5 56,5 56,5 56,5 56,5 56,5 56,5 56,5 56,5 56,5

(подпись)
С.В,Пашкова

(расшифровка подписи)


